

www.NoorDaily.ir نورخوستان آنلاین
NoorDaily@yahoo.com روابه عمومی

شرایط پذیرش بدون آزمون

دانشگاه‌ها ۱۸ فروردین اعلام

می شود

شرایط ثبت نام و انتخاب رشته بدون آزمون دانشگاه‌ها که به دلیل همه گیری کرونا به تعویق افتاد، ۱۸ فروردین اعلام می شود.

به گزارش مهر، پذیرش بدون آزمون دانشگاه‌ها به دلیل تعطیلی دانشگاه‌ها بر اثر همه گیری ویروس کرونا از ۲۰ اسفندماه ۹۸ به تعویق افتاده است و سازمان سنجش اعلام کرد این کار به دلیل شرایط پیش آمده همه گیری کرونا ویروس و تعطیلی دانشگاه‌ها، صورت نمی‌گیرد.

سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرده است شرایط جدید و زمان ثبت نام و انتخاب رشته در رشته‌های بدون آزمون که صرفاً با سوابق تحصیلی پذیرش دارند در ۱۸ فروردین ماه ۱۳۹۹ منتشر می‌شود.

آزمون‌های پایان پودمان دوره‌های

علمی، کاربردی به شیوه

غیر حضوری لغو شد

معاون نظارت و سنجش دانشگاه جامع علمی کاربردی از لغو آزمون‌های پایان پودمان دوره‌های علمی کاربردی به شیوه غیرحضوریی خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محسن محمدرضا معاون نظارت و سنجش دانشگاه جامع علمی کاربردی از لغو آزمون‌های پایان پودمان دوره‌های علمی کاربردی به شیوه غیرحضوریی خبر داد.

معاون نظارت و سنجش دانشگاه جامع علمی کاربردی در این خصوص گفت: نظر به مصوبات سند ملی مقابله با ویروس کرونا برای جلوگیری از شیوع این ویروس، دانشگاه جامع علمی کاربردی، آزمون‌های پایان پودمان دوره‌های علمی کاربردی به شیوه غیرحضوریی که قرار بود در اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت سال ۱۳۹۹ برگزار شود، لغو شد.

محمدرضا افزود: زمان برگزاری آزمون‌های پایان پودمان دوره‌های علمی کاربردی به شیوه غیرحضوریی متعاقباً اعلام خواهد شد.

فشار صنایع روی دانشگاه‌ها

برای رفع مشکلات

رئیس اتحادیه دانشگاه غیرانتفاعی کشور گفت:عدم ارتباط دلبینه‌ای است و مربوط به زمانه‌ای است که مربوط به زمان حال نمی‌شود و با وجود اینکه فروش نفت در کشور کم شده مشکلات مادی برای دولت وجود آورده و صنایع فشار زیادی به دانشگاه‌ها وارد می‌کنند تا مشکلات رفع شود.

علی آهون منش رئیس اتحادیه دانشگاه غیرانتفاعی کشور در گفت‌وگو با فارس درباره عدم ارتباط صنعت و دانشگاه اظهار داشت: عدم ارتباط دانشگاه و صنعت مشکل دلبینه‌ای است و مربوط به زمان حال ندارد. **فشار صنایع روی دانشگاه‌ها برای رفع مشکلات** وی افزود: زمانی که درآمدهای دولت خوب بوده و نفت به فروش می‌رفته دولت تکنولوژی را از خارج از کشور خریداری می‌کرده و منتظر به نمر نشستن تحقیقات نمی‌مانده، در حال حاضر هم که فروش نفت در کشور کم شده و مشکلات مادی برای دولت به وجود آمد صنایع به دانشگاه‌ها فشار وارد می‌کنند تا مشکلات صنایع را برطرف کنند.

رئیس اتحادیه دانشگاه غیرانتفاعی کشور اضافه کرد: یک برنامه‌ریزی بلند مدت و پشتیبانی دائمی نیاز داریم که کاری به درآمدهای دولت نداشته باشد و ارتباط بین صنعت و دانشگاه به صورت ارگانیک برقرار شود و علی‌رغم اینکه دولت از نظر درآمدی وضع خوب و چشمگیری ندارد درآمدها به شدت کاهش پیدا کرده و این ارتباط همچنان فشل مانده است.

برنامه آموزش مجازی دانشگاه

علمی کاربردی اعلام شد

معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: واحدهای استانی این دانشگاه باید از ۱۶ فروردین ۹۹ برای برگزاری کلاس های نظری به صورت مجازی اقدام کنند. به گزارش فارس به نقل از دانشگاه جامع علمی کاربردی، مختار جلالی جویران نتهه آموزش غیرحضوریی به صورت مجازی در نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۹۸ دانشجویان این دانشگاه را به رسوا و سرپرستان واحدهای استانی ابلاغ کرد.وی گفت: با توجه به شیوع گسترده ویروس کرونا و تعطیلی آموزش حضور در دانشگاه ها، دروس نظری شامل دروس عمومی، معارف اسلامی، مهارت های مشترک، پایه و اصلی به صورت غیرحضوریی و مجازی برگزار می شود. معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی افزود: استانهای آذربایجان شرقی، البرز، اصفهان و گلستان به عنوان استان های منتخب از تاریخ ۱۰ فروردین ۹۹ نسبت به اجرائی محدود و آزمایشی و رفع نواقص و مشکلات احتمالی اقدام کرده اند. لذا از تاریخ ۱۶ فروردین ۹۹ کلاس های مجازی دانشگاه جامع علمی کاربردی با قابلیت بارگذاری و برگزاری کلاس های نظری به صورت مجازی (آنلاین و آفلاین) اقدام کنند.معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی تاکید کرد: لازم است کلاس های دروس نظری این دانشگاه به صورت مجازی چندین جلسه در هفته برگزار شده تا پس از پایان ریشه کن شدن بیماری و عادی شدن شرایط، فرصت کافی برای برگزاری کلاس های حضوری و ارائه بخش علمی و مهارتی دروس فراهم شود. وی عنوان کرد: دستورالعمل ها، راهنمای استفاده از سامانه آموزش مجازی و همچنین راه های ارتباطی با پشتیبان سامانه مذکور، برای بهره برداری مطلوب مراکز آموزش، مدرسان و دانشجویان از طریق پورتال دانشگاه جامع علمی کاربردی بر آدرس www.aastast.com و www.samalive.ir منتشر می شود.

وی عنوان کرد: دستورالعمل ها، راهنمای استفاده از سامانه آموزش مجازی و همچنین راه های ارتباطی با پشتیبان سامانه مذکور، برای بهره برداری مطلوب مراکز آموزش، مدرسان و دانشجویان از طریق پورتال دانشگاه جامع علمی کاربردی بر آدرس www.aastast.com و www.samalive.ir منتشر می شود.

حوزه و دانشگاه

مهلث مجدد ثبت نام آزمون کارشناسی

ارشد گروه پزشکی از ۲۵ فروردین

مهلث مجدد ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی برای ثبت نام جدید و ویرایش اطلاعات از ۲۵ تا ۲۷ فروردین ماه سال ۹۹ آغاز می شود.

به گزارش مهر، مهلت مجدد ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی از ۲۵ تا ۲۷ فروردین ماه سال ۹۹ برای ثبت نام جدید یا تصحیح اطلاعات آغاز می‌شود. این مهلت به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد.

داوطلبانی که موفق به ثبت نام نشده‌اند و یا داوطلبانی که هزینه ثبت نام را

نحوه انجام امور اداری و آموزشی

دانشگاه آزاد اسلامی در دوره

فاصله گذاری اجتماعی

جزئیات نحوه انجام امور اداری و آموزشی دلشگاه آزاد اسلامی در دوره فاصله گذاری اجتماعی برای مقابله با ویروس کرونا اعلام شد. به گزارش فارس به نقل از رولیت عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، محمدمهدی پهلرنجی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بخشنامه «مور اداری و آموزشی دانشگاه در دوره فاصله گذاری اجتماعی» را به رؤسای دانشگاه آزاد اسلامی استان‌ها و واحدهای ویژه ابلاغ کرد.پهلرنجی در این بخشنامه تأکید کرده است: «با توجه به شیوع ویروس کرونا و مخاطرات متعاقب آن و اهمیت حفظ سلامتی اعضای هیات علمی و کارکنان و دانشجویان عزیز و با توجه به لزوم دایر بودن فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی و اداری در سال جهش تولید و پرهیز از تعطیلی فعالیت‌ها و ضمن تأکید بر اینکه دانشگاه آزاد اسلامی تابع تصمیمات متخذه از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا است، موارد ذیل جهت اجرا به تمامی واحدها ابلاغ می‌شود.

۱-عدم حضور در محیط‌های کاری به معنای تعطیلی فعالیت‌ها نیست. کلیه همکاران به صورت حضور چرخشی، دور کاری، ارائه خدمات بر بستر سامانه‌های مجازی و مواردی که از سوی دانشگاه ابلاغ می‌شود، به انجام خدمت در ساعات اداری خواهند پرداخت. بدیهی است حضور در محل کار تابع ابلاغیه‌های ستاد ملی مقابله با کرونا خواهد بود.

۲- تمامی واحدهای دانشگاهی آمادگی لازم برای ارائه فعالیت‌های آموزشی خود تا پایان نیمسال دوم تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ و ترتیب نمایند تا در صورت ادامه روند عدم برگزاری کلاس‌های حضوری از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا، کلاسهای درسی نظری به صورت مجازی برقرار و نیمسال تحصیلی فعلی بدون هیچ گونه افت کیفی و با موفقیت پایان یابد. برای ارائه دروس عملی آزمایشگاهی و کارگاهی با توجه به در پیش بودن تابستان تدبیر لازم در موعد مناسب اتخاذ خواهد شد.

۳- حضور اعضای هیأت علمی غیر اجرایی از بیست و سوم فروردین ۹۹ تا زمان اجازه حضور کامل از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا، غیرضروری بوده و در مورد اعضای هیات علمی اجرایی، حضور براساس ضرورت و با مدیریت رؤسای واحدهای دانشگاهی صورت می‌پذیرد. ۴- انجام وظیفه همکاران عضو غیرهیأت علمی واحدهای دانشگاهی از بیست و سوم فروردین ۹۹ نیز با حداقل حضور، از طریق انجام دورکاری و بر پایه حداکثر یک سوم حضور و به صورت چرخشی تا زمان عدم تمدید تعطیلی دانشگاه‌ها از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا با نظر رؤسای واحدهای دانشگاهی است.

۵- همکاران شاغل در بخش‌ها و قسمت‌های مرتبط با حوزه علوم پزشکی و کادر بهداشتی و درمانی دانشگاه آزاد اسلامی، از شرایط بند فوق مستثنی بوده و تابع تصمیمات ابلاغی معاونت علوم پزشکی دانشگاه هستند. ۶- همکاران آموزش‌دیده و مدارس سما، تابع بخشنامه‌های دانشگاه مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا و مقررات و تصمیمات وزارت آموزش و پرورش که از طریق معاونت آموزش‌های عمومی و مهارتی ابلاغ می‌شود، خواهند بود.

۷- طبق تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا، سازمان مرکزی تا پایان روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱/۲۰ تعطیل است و حضور همکاران ستاد از روز شنبه مورخ ۹۹/۱/۲۳ نیز بر پایه یک سوم حضور گردشی و استفاده حداکثری از دورکاری همه همکاران و با مدیریت معاونت‌ها و مراکز ستادی خواهد بود.

۸- به منظور جبران زحمات همکارانی که در طی مدت تعطیلی دانشگاه‌ها، در چارچوب فعال سازی آموزش‌های مجازی و با پشتیبانی خدمات مقابله با کرونا با دانشگاه همکاری داشته‌اند، پرداخت فوق‌العاده اضافه‌کار به نسبت میزان حضور اعم از فیزیکی و یا دورکاری با نظر رؤسای دانشگاهی استان بلا مانع خواهد بود.

۹- عدم حضور همکاران غیر هیأت علمی تا زمان تعطیلی دانشگاه‌ها که از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام می‌شود، موجه تلقی می‌شود.

۱۰- در طی دوره تعطیلی دانشگاه‌ها، ساعات کاری در حالت حضور فیزیکی تا ساعت ۱۳/۳۰ و در حالت دورکاری مطابق رول عادئ تعیین می‌شود.

۱۱- با توجه به بخشنامه‌های ابلاغی و به منظور ایجاد وحدت رویه، کلیه کلاسها از ۱۶ فروردین ۹۹ باید به صورت برخط برگزار شود.

۱۲- باتوجه به تقویم آموزشی ابلاغی نیمسال دوم تحصیلی ۹۹-۹۸ و با عنایت به زمان شروع بحران ناشی از ویروس کرونا، امور ثبت نام تکمیلی دانشجویان برای نیمسال دوم تا تاریخ اول اردیبهشت ۹۹ نهایی شد و پس از آن مورد قبول نیست.

۱۳- امتحان جامع در نیمه دوم تابستان ۹۹ برگزار خواهد شد، که زمان دقیق آن پس از عبور از شرایط بحرانی فعلی، متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

۱۴- مرکز فناوری دانشگاه با همکاری معاونت‌های موضوعی، اقدام لازم را در خصوص امور مربوط به کمیسیون موارد خاص از طریق سامانه به عمل می‌آورند. ۱۵- در شرایط کنونی، زمان امتحانات مطابق تقویم آموزشی ابلاغی خواهد بود و در صورت هر گونه تغییر مراتب از سوی سازمان مرکزی دانشگاه اعلام می‌شود. تمامی امتحانات طبق رول گذشته به صورت حضوری خواهد بود.

۱۶- برگزاری جلسات دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد و رساله‌های دکتری در شرایط فعلی با توجه به ملاحظات و دستورالعمل‌های فاصله گذاری اجتماعی تا پایان فروردین ابلاغ خواهد شد.»

پرداخت کرده و کد پیگیری دریافت کرده‌اند ولی به دلیل اتمام مهلت ثبت نام نتوانسته‌اند ثبت نام کنند و همچنین داوطلبانی که نیاز به تصحیح و ویرایش اطلاعات و مدارک خود دارند، می‌توانند نسبت به ثبت نام جدید یا ویرایش در زمان یاد شده اقدام کنند. داوطلبانی که هزینه ثبت نام را پرداخت کرده و کد پیگیری دریافت کرده‌اند و یا دریافت نکرده‌اند باید درخواست خود را صرفاً از طریق سامانه http://sanjesh.pir قسمت تماس با ما - دسته بندی: پشتیبانی سایت - به مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام کنند. واحد ذیربط پس از بررسی، حداکثر تا ۲۵ فروردین ماه پاسخ لازم را ارائه خواهد کرد تا داوطلبان بتوانند در زمان اعلام شده ثبت نام کنند.افرادی که هزینه ثبت نام را پرداخت و کد پیگیری دریافت کرده ولی به دلایل مختلف (به جز اتمام مهلت) قادر به ادامه ثبت نام نشده‌اند، کد پیگیری خود را

به سامانه ارسال کنند. همچنین افرادی که هزینه ثبت نام را پرداخت کرده ولی کد پیگیری دریافت نکرده باید کد پیگیری خود را از طریق درگاه پرداخت سداد، دریافت و سپس به سامانه ارسال کنند. افرادی که بر اساس تذکر بند ۳-۱ دفترچه راهنمای ثبت نام، جهت ثبت نام در آزمون باید از تحصیل انصراف داده و سپس ثبت نام کنند، می‌توانند تا تاریخ ۲۷ فروردین ۹۹ انصراف دهند. آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی سال ۹۹ در روزهای ۲۶ و ۲۷ تیرماه سال ۹۹ برگزار می‌شود. زمان‌های ذکر شده بر اساس آخرین تقویم مرکز سنجش آموزش پزشکی است و در صورت لغو و یا تعویق زمان آزمون‌ها اطلاع رسانی صورت می‌گیرد.

حمایت مالی از دانشگاه هایی که به اشتغالزایی دانشجویان کمک می کنند



مدیر کل دفتر ارتباط با صنعت وزارت علوم رئوس برنامه های این دفتر را در سال ۹۹ اعلام کرد و گفت: یکی از برنامه ها حمایت از دانشگاههایی است که به اشتغالزایی کمک می کنند.

محمد سعید سیف در گفتگو با مهر، درباره رئوس برنامه های ارتباط با صنعت دانشگاه‌ها در سال جدید اظهار داشت: نخستین برنامه فعال سازی دانشگاه‌های استان‌ها در جهت رفع مشکلات منطقه و مردم است؛ در این راستا دانشگاه‌ها باید مزیت‌های نسبی منطقه و جامعه پیرامونی خود را بررسی کنند و از آن برای رفع مشکلات منطقه‌ای و استانی بهره بچینند.

شرایط استفاده فرصت مطالعاتی اساتید

مدیر کل دفتر ارتباط با صنعت وزارت علوم افزود: برنامه دوم، بحث استفاده بهینه از فرصت مطالعاتی اساتید در جامعه و صنعت است که سال ۹۸ سال اول اجرای آن بود و در سال ۹۹ با توجه به تجاربی که در این زمینه حاصل شده، انتظار می‌رود اساتید دانشگاه‌ها و اعضای هیأت علمی هدفمند تر از گذشته در صنایع و شرکت‌ها و مؤسسات حضور یابند و زمینه‌های همکاری‌های گسترده‌تری را فراهم کنند. سیف با تأکید بر اینکه باید رشته و تخصص عضو هیأت علمی با نیازهای واحدی که قرار است در آن مشغول شود، مرتبط باشد

وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و علوم، ماموریت هایی موازی، اما غیر همسو!

وزارتخانه‌های علوم و آموزش وپرورش دستگاه‌هایی مشابه اما غیر همسو هستند که یکپارچگی آنها می‌تواند راهکاری برای رفع این مشکل باشد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آموزش و پرورش و وزارت علوم ۲ وزارتخانه با ماموریتی مشابه، اما مستقل از همدیگر که گاه در واگذاری ماموریت‌های مرتبط همچون تغییر در نحوه گرینش دانشجو و کنکور، حل برخی چالش‌های دانشگاه فرهنگیان و غیره دچار چالش هستند، آنچه در این میان مورد توجه قرار می‌گیرد ادغام با یکپارچگی این مسئولیت‌ها و حتی ادغام وزارتخانه‌های یاد شده است تا در این چنین شرایطی خروجی‌هایی بهتر و با کیفیت‌تر حاصل شود.

تدوین و تصویب نظام تربیت و تأمین منابع انسانی مورد نیاز کشور با یک نگاه بلندمدت و بر مبنای استفاده بهینه از امکانات و ظرفیت‌های موجود که ضرورت اساسی کشور است که تا کنون از آن غفلت شده و این موضوع آنگذر مهم است که با تربیت منابع انسانی فرهیخته، توسعه و پیشرفت کشور همه جانبه و متوازن در زمینه علم، فرهنگ و اقتصاد به سرعت محقق خواهد شد.

چشم‌انداز و اهداف نقشه جامع علمی کشور، هر چند با هدف توسعه علمی کشور تدوین شده‌اند، ولی مبنای اصلی آن‌ها نیز توسعه منابع انسانی است؛ لذا بر مبنای سیاست‌های کلی ابلاغی مبنی بر ارتقای جایگاه آموزش وپرورش به منایه مهم‌ترین نهاد تربیت نیروی انسانی و مولد سرمایه اجتماعی، بازنگری و اصلاح نظام تأمین و تربیت منابع انسانی کشور با محوریت آموزش وپرورش اساسی‌ترین اقدام برای تحقق بیانیه گام دوم است، از طرفی در نقشه جامع علمی کشور، سه وزارتخانه علوم، بهداشت و آموزش وپرورش متوالیان و مجریان اصلی نقشه مذکور هستند، پس انسجام، هماهنگی و یکپارچگی میان این سه وزارتخانه، اصل اساسی تحقق نقشه جامع علمی کشور است.

آسیب‌های نظام غیر یکپارچه کنونی

آسیب‌شناسی و بررسی عملکرد نظام کنونی تربیت منابع انسانی کشور که متولی اصلی آن سه وزارتخانه آموزش وپرورش علوم و بهداشت است، نشان می‌دهد خلاء یک لگویی ارتباط نظام مند میان این سه وزارتخانه اصلی‌ترین فعالیت آن‌ها یعنی تربیت منابع انسانی که یکی از دلایل وجود مشکلات متعدد کنونی بوده، تحت تأثیر قرار داده است.

حجت ا.. بنیادی پژوهشگر حوزه آموزش و پرورش در این باره خبرنگار حوزه آموزش و پرورش اظهار کرد: دانش آموزان، از یکسو بوروندان نظام آموزش وپرورش و از سویی دروندان نظام آموزش عالی کشور هستند، لذا تربیت دانش و مهارت‌های آن‌ها در زمان خروج از آموزش وپرورش، پایه و مبنای ادامه تحصیل آنهاست، بدیهی است که ضعف عملکرد آموزش وپرورش به صورت غیرمستقیم به آموزش عالی منتقل خواهد شد؛ بنابراین هر عاملی که باعث تضعیف آموزش وپرورش در دستنهایی به اهدافش شود، به همان نسبت و حتی بیشتر مانع دستنهایی نظام

او ادامه داد: چالش‌های نظام آموزش عالی کشور و نظام آموزش وپرورش کشور را در تأسیس مجتمع آموزش عالی پیامبر اعظم، واگذاری آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای و حاشیه‌های پر رنگ آن، خروج سه دانشگاه تربیت‌معلم تهران سبزوار و آذربایجان از حیطه تربیت‌معلم، تأسیس دانشگاه

پرداخت ۳/۵ میلیارد تومانی حمایت‌های تشویقی معاونت علمی به اساتید و دانشجویان

دبیر ستاد ویژه توسعه فناوری نانو معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری گفت: مقداری از حمایت‌های تشویقی این ستاد به دلیل کاهش بودجه به تعویق افتاده بود که با کمک معاونت علمی توانستیم ۳.۵ میلیارد تومان از معوقات را به اساتید و دانشجویان پرداخت کنیم. سعید سرکار دبیر ستاد ویژه توسعه

گفت: عضو هیأت علمی متقاضی استفاده از فرصت مطالعاتی باید در دو سال گذشته رکود علمی نداشته باشد. همچنین دوره

فرصت مطالعاتی در جامعه و صنعت برای اعضای هیأت علمی در دوره پیمانی دست کم ۶ ماه تمام وقت یا ۱۲ ماه نیمه وقت و در دوره رسمی آزمایشی سه ماه تمام وقت یا ۶ ماه نیمه وقت است.

حمایت مالی از ۲۰ دانشگاه برای ایجاد مراکز هدایت شغلی

در سال ۹۹

وی ادامه داد: موضوع دیگری که قرار است در سال ۹۹



فرهنگیان و آخرین آن‌ها تلاش دانشگاه شهریه بگیر پیام نور برای کسب جایگاه و درآمد از طریق تربیت‌معلم است، برخی مسائل دیگر همانند کنکور و مافیای کنکور، معطل ماندن اجرای قانون حذف کنکور بین دو وزارتخانه آموزش وپرورش و آموزش عالی و آخرین آن‌ها حذف انتشارال از کتب درسی دوره متوسطه نیز به جای خود مهم هستند.

کمبود ظرفیت در تربیت معلم و صندلی خالی در دیگر دانشگاه‌ها

به ماجرای اخیر دانشگاه فرهنگیان و پیشنهاد پیام نوری‌ها مبنی بر بکارگیری امکانات دانشگاه همین موضوع توزیع نامتوازن دانشجو در دانشگاه فرهنگیان و دیگر دانشگاه‌ها مطرح است، در واقع وجود چند هزار صندلی خالی در دانشگاه‌های کشور و ظرفیت ناسند و غیراستاندارد دو دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی برای تربیت‌معلم مورد نیاز کشور، یکی از مصادیق گسست و عدم انسجام میان وزارت آموزش وپرورش و وزارت علوم محسوب می‌شود.

در ماجد چند ده هزار نفر دانشجوی فارغ التحصیل دانشگاه‌های دیگر کشور طی یک دوره یک‌ساله مهارت آموزی در دانشگاه‌های تربیت‌معلم، به این معنی است که یک فرد به جای طی یک دوره چهارساله برای اشتغال در حرفه معلمی، باید یک دوره پنج ساله را بگذراند که نتیجه این ناهماهنگی علاوه بر اتلاف سرمایه‌های مادی و معنوی کشور، آینده نامعلوم شغلی و اتلاف بخشی از بهترین لحظات عمر فارغ التحصیلان دانشگاه‌هاست که موجب کمبود شدید معلم با صلاحیت‌های حرفه‌ای متناسب در آموزش وپرورش نیز شده است.

بنیادی در این مورد اظهار کرد: ظرفیت عظیم دانشگاه‌های تربیت‌معلم تهران، آذربایجان و سبزوار و دانشکده‌های علوم تربیتی دانشگاه‌های جامع کشور همانند دانشگاه تهران، شهید بهشتی، اصفهان، فردوسی مشهد، تبریز و غیره که عملاً از حیطه تربیت‌معلم کشور حذف شده‌اند، در کنار نگاه انحصارگرایانه به تربیت معلم و تلاش دانشگاه پیام نور برای ورود به این عرصه با هیچ منطق آینده‌نگرانه‌ای مطابق ندارد و تنها دلیل آن عدم یکپارچگی و تعامل بسیار ضعیف وزارت آموزش وپرورش و وزارت علوم است.

او ادامه داد: در شرایط کنونی دانشکده‌های علوم تربیتی و علوم انسانی کشور به جای آنکه پشتیبان و حامی تربیت بهینه منابع

فناوری نانو معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در گفت وگو با فارس درباره حمایت‌های تشویقی این ستاد برای دانشجویان و اساتید، گفت: یک مقدار از حمایت‌های تشویقی ستاد نانو به دلیل کاهش بودجه به تعویق افتاده بود که خیلی آزردهنده بود.

وی افزود: موضوع را با دکتر ستاری درمیان گذاشتیم و با کمک‌های وی توانستیم بدهی های حمایت‌های تشویقی را که شامل اساتید و دانشجویان دانشگاه‌ها می‌شود را در آخر سال ۹۸ پرداخت کنیم که این کمک فوق العاده خوبی برای دانشجویان و اساتید است که بتوانند به کارهای تحقیقاتی خود شتاب بیشتری

بدهند و موانع مالی پیش رویشان را بدارند.

۳.۵ میلیارد حمایت تشویقی در سال ۹۹ پرداخت می‌شود دبیر ستاد ویژه توسعه فناوری نانو معاونت علمی و فناوری ادامه داد: حمایت‌های تشویقی بالغ بر ۷ میلیارد تومان بوده که با حمایت‌های معاونت علمی ۳.۵ میلیارد در اواخر سال ۹۸ پرداخت شد و ۳.۵ میلیارد دیگر برای سال ۹۹ است که شامل تمام پایان نامه‌ها، تشویقی‌های پایان نامه‌های ارشد، دکتری و مقالاتی که در مجلات معتبر بین المللی به چاپ رسیده است می‌شود.سرکار گفت: ان‌شالله، بعد از این حمایت‌های تشویقی عقب افتاده نخواهیم داشت.